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Savcılık İsrailli firmayla anlaştı

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov'un
19 Aralık 2016'da öldürülmesine ilişkin suikast soruşturmasını derinleştirildi...

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov'un 19 Aralık 2016'da öldürülmesine
ilişkin suikast soruşturmasını derinleştirildi. Karlov'u öldüren polis Mevlüt Mert Altıntaş'ın suikast talimatını aldığı otelde
kalan bin kişinin ise FETÖ taramasından geçirilildiği öğrenildi. 

Sabah gazetesinden Yüksel Temel'in haberine göre FBI, suikastçının e-posta hesabında temizlik yapan iki IP’yi tespit
ederken, telefonunun deşifresi için de İsrailli firmayla anlaşma yapıldı.

Fail Mevlüt Mert Altıntaş'ın suikast talimatını kimden aldığını çok yönlü olarak soruşturan savcılık, 5 kişilik abi listesi
oluşturmuştu. Söz konusu 5 kişiyi özelinde soruşturmayı genişleten savcılık Altıntaş'ın suikasttan yaklaşık bir ay önce
gittiği ve burada suikast talimatını aldığı belirtilen 5 yıldızlı otelde o tarihte kalanların listesini oluşturdu. Ayrıca Altıntaş'ın
suikast için hazırlık yaptığı Çağdaş Sanatlar Merkezi'nin bitişiğindeki otelde o gün kalanlar da tespit edildi.

Savcılığın hazırladığı bin kişilik liste Terörle Mücadele Dairesi Başkanlığına gönderildi. Listedeki isimlerin FETÖ analizine
tabi tutulduğu öğrenildi. Analize alınan isimlerin MASAK, HTS kayıtları ve örgütsel bağlantılarının titiz bir taramadan
geçirildiği belirtildi. Savcılığın saldırganın telefonunu tamamen çözebilmek için İsrailli bir firma ile anlaşma yaptığı
öğrenildi. Firma görevlilerinin telefonu Başsavcılıkta oluşturulacak "kozmik" bir odada çözümleyecekleri kaydedildi. Odanın
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karlov suikast israil anlaşma arşiv

giriş ve çıkışına x-ray cihazının konulacağı, güvenlik kameralarıyla donatılarak, kapısına ve içeriye güvenlik görevlilerinin
yerleştirileceği belirtildi.
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